
Palau de les Arts Reina Sofia, 
Fundació de la Comunitat Valenciana

Palau de les Arts Reina Sofia, 
Fundació de la Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ de 5 de gener de 2024, del director general 
del Palau de les Arts Reina Sofia, Fundació de la Comu-
nitat Valenciana, per la qual es dona publicitat a la borsa 
d’ocupació urgent constituïda del lloc de tècnic o tècnica 
mitjans de gestió. [2024/86]

RESOLUCIÓN de 5 de enero de 2024, del director gene-
ral del Palau de les Arts Reina Sofia, Fundació de la 
Comunitat Valenciana, por la que se da publicidad a la 
bolsa de empleo urgente constituida del puesto de técnico 
o técnica medios de gestión.  [2024/86]

En fecha 18 de julio de 2023 (DOGV Núm. 9642), el director gene-
ral del Palau de les Arts Reina Sofia, Fundació de la Comunitat Valen-
ciana, da publicidad a la convocatoria para la constitución de una bolsa 
de trabajo urgente para la contratación temporal en el área administrati-
va (técnico/a medio de gestión).

Realizado el proceso selectivo por concurso y habiéndose publicado 
los listados definitivos de los resultados correspondientes, de conformi-
dad con el punto 7 de la convocatoria referenciada, y en virtud de las 
facultades otorgadas por el artículo 25.i) de los estatutos del Palau de 
les Arts, resuelvo:

Primero
Aprobar la relación de las personas aspirantes, que han obtenido la 

puntuación mínima exigida en la fase de concurso, conforme a lo esta-
blecido en el apartado 6 de las bases, ordenada por puntuación de mayor 
a menor, y que pasan a formar parte de la bolsa de empleo resultante.

Segundo
La vigencia de la bolsa de empleo tendrá carácter indefinido hasta 

la constitución de una nueva bolsa, a contar a partir de la publicación en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 5 de enero de 2024.– El director general: Jorge Juan Culla 
Bayarri.

Orden 
bolsa

Núm. 
expediente Apellidos y nombre Puntuación

1 ***2152** LARA ZUECO, BEATRIZ 6,78

2 ***3760** COTARELO RODRÍGUEZ, 
FRANCISCO 6,33

3 ***9690** CAMARELLES BOSCH, JUAN 6,28

4 ***6175** MEDINA CRESPO, MARÍA 6,09

5 ***7844** CAMACHO HERNÁNDEZ, ISABEL 5,92

6 ***2573** LLORENTE PEDRÓN, MARÍA JOSÉ 5,73

7 ***1707** MONFORTE MANUEL DE VILLENA, 
ROSANA 5,60

8 ***5889** GINER RUBIO, MARÍA JOSÉ 5,52

9 ***5774** LÓPEZ PONS, RUBÉN 5,34

10 ***1116** OLMOS GÓMEZ, SUSANA 5,34

11 ***6414** HURTADO ROS, MARTA 5,25

12 ***1155** PÉREZ BELTRÁN, FRANCISCA 5,25

13 ***7976** LARRIBA LÓPEZ, MARÍA PILAR 5,22

14 ***4499** CALDERÓN TORRÓ, VERÓNICA 5,07

15 ***6907** IBÁÑEZ MARTÍNEZ, ALBERTO 5,06

16 ***8304** HORTELANO TÉVAR, JOSÉ LUIS 5,01

En data 18 de juliol de 2023 (DOGV 9642), el director general del 
Palau de les Arts Reina Sofia, Fundació de la Comunitat Valenciana, 
dona publicitat a la convocatòria per a la constitució d’una borsa de 
treball urgent per a la contractació temporal en l’àrea administrativa 
(tècnic/a mitjà de gestió).

Una vegada realitzat el procés selectiu per concurs, i després d’ha-
ver-se publicat els llistats definitius dels resultats corresponents, de 
conformitat amb el punt 7 de la convocatòria esmentada, i en virtut de 
les facultats atorgades per l’article 25.i) dels estatuts del Palau de les 
Arts, resolc:

Primer
Aprovar la relació de les persones aspirants que han obtingut la pun-

tuació mínima exigida en la fase de concurs, segons el que s’estableix 
en l’apartat 6 de les bases, ordenada per puntuació de major a menor, i 
que passen a formar part de la borsa d’ocupació resultant.

Segon
La vigència de la borsa d’ocupació tindrà caràcter indefinit fins a 

la constitució d’una nova borsa, a comptar de la publicació en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 5 de gener de 2024.– El director general: Jorge Juan Culla 
Bayarri.

Ordre 
borsa

Núm. 
expedient Cognoms i nom Puntuació

1 ***2152** LARA ZUECO, BEATRIZ 6,78

2 ***3760** COTARELO RODRÍGUEZ, 
FRANCISCO 6,33

3 ***9690** CAMARELLES BOSCH, JUAN 6,28

4 ***6175** MEDINA CRESPO, MARÍA 6,09

5 ***7844** CAMACHO HERNÁNDEZ, ISABEL 5,92

6 ***2573** LLORENTE PEDRÓN, MARÍA JOSÉ 5,73

7 ***1707** MONFORTE MANUEL DE VILLENA, 
ROSANA 5,60

8 ***5889** GINER RUBIO, MARÍA JOSÉ 5,52

9 ***5774** LÓPEZ PONS, RUBÉN 5,34

10 ***1116** OLMOS GÓMEZ, SUSANA 5,34

11 ***6414** HURTADO ROS, MARTA 5,25

12 ***1155** PÉREZ BELTRÁN, FRANCISCA 5,25

13 ***7976** LARRIBA LÓPEZ, MARÍA PILAR 5,22

14 ***4499** CALDERÓN TORRÓ, VERÓNICA 5,07

15 ***6907** IBÁÑEZ MARTÍNEZ, ALBERTO 5,06

16 ***8304** HORTELANO TÉVAR, JOSÉ LUIS 5,01


		2024-01-09T13:44:22+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




